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Ligji i Zbatueshem dhe Juridiksioni 

<;do mosmarreveshje, kundershtim ose pretendim qe lind nga ose ne lidhje me kete Marreveshje, ose 
shkelja, perfundimi ose pavlefshmeria e saj, qe nuk mund te zgjidhet perve9 diskutimeve miqesore, do 
te zgjidhet ekskluzivisht nga Gjykata e Rrethit Gjyqesor Tirane, Shqiperi. 
Kjo Marreveshje lidhet ne daten e shenuar ne fillim te saj. 
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